
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 337 Reischl, Franziska A Golden Gentleman QH 68,5

2 295 Hölzl, Samira Rooster Fantastic QH 68

3 334 Heyenbrock, Markus First Jewel Shining QH 67,5

4 284 Kriesinger, Klaus PW Hes A Dark Shadow QH 66,5

4 286 Schlager, Resi Whiz A Majestic Jac QH 66,5

6 288 Wenzl, Janine PS Pocochick Badger QH 66

7 292 Staffa, Karin Cuts in the Sand QH 65,5

7 340 Back, Susanne Nikki Dee Dun It QH 65,5

9 348 Mayer, Heidi With His Little Foot QH 65

10 293 Schlager, Kornelia Bella Lena Twist QH 64,5

11 287 Schwab, Elisabeth Jacs Little Dun QH 64

12 294 Heim, Manuela Impress Zip Codman QH 60,5

285 Back, Susanne Andiamo Senza Limite AP 0

289 Jakob, Christine HL Guthrie Lena QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 03.06.2010 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Green Reiner - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 313 Jahnke, Daniel GK Smart King Olena QH 69,5

2 349 Kleiner, Marie Princess Style Ebony QH 69

3 301 Fuchs, Fritz Twist Please QH 68,5

4 308 Fabisch, Roman Frekles Lucky Luke QH 67

4 292 Staffa, Karin Cuts in the Sand QH 67

4 353 Eder, Andreas Wimpys Step N Pretty QH 67

7 335 Backman-Immler, Birgitta Tommy Dakota QH 66,5

7 303 Waldbauer, Hugo Lilys Wonder Buck QH 66,5

7 373 Jahnke, Daniel GK Kings Freckles on me PH 66,5

10 284 Kriesinger, Klaus PW Hes A Dark Shadow QH 65,5

10 302 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 65,5

12 306 Schrollinger, Manfred Mister Rooster QH 65

12 338 Mors, Marisa Target Olena QH 65
12 298 Widner, Claudia Shining Snap QH 65

15 289 Jakob, Christine HL Guthrie Lena QH 64,5

15 340 Back, Susanne Nikki Dee Dun It QH 64,5

17 339 Mors, Marisa Jacs On Gin QH 64

17 347 Heckmann, Astrid Cats Moonlight Lady PH 64

19 305 Gerstl, Andrea Mescalero Taco Lena QH 63

19 314 Käser, Andreas Tivio Tommes QH 63

21 309 Helm, Eileen Johnnys Gray Badger QH 62,5

21 312 Helm, Kristin Puro Grande QH 62,5

23 294 Heim, Manuela Impress Zip Codman QH 59,5

296 Pitter, Manfred Kaliz Golden Jeanice QH 0

297 Wieland, Klaus Magic Twisted Bit QH 0

322 Kogler, Michaela Nu Sugar Pep QH 0

315 Maier, Christina Bellezo del Cielo QH 0
319 Müller, Christina Snap and Cody QH 0

346 Müller, Erwin Niky Snappy Bar QH 0

348 Mayer, Heidi With His Little Foot QH 0

354 Portenlänger, Claudia PW Time For Step QH 0

350 Gomeier, Max Spat King Delmaso QH 0
351 Burkhard, Jürgen Smokers Eddie Fifty QH 0

334 Heyenbrock, Markus First Jewel Shining QH 0

300 Kogler, Michaela Rooster Hickory QH 0

310 Huber, Josef J.C. Pearly QH 0
352 Eder, Josef As Smart As A Buck QH 0

299 Lechner, Stefan Haidas Rocky Top QH 0

311 Aigner, Otto Little Oak Express QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 03.06.2010 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Rookie - Pattern 10



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 324 Schmidl, Ulrike SES Tuckers Flashy QH 70

1 325 Wallner, Heidi Prosecco Enterprise QH 70

3 355 Ostermaier, Berni Heza Peppy Twist QH 69,5

4 327 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 69

4 309 Helm, Eileen Johnnys Gray Badger QH 69

6 342 Rieder, Norman Smart Mans Blaze QH 68,5

6 372 Hagl, Richard Jacs Little Sheeny QH 68,5

8 308 Fabisch, Roman Frekles Lucky Luke QH 67,5

8 341 Escoda, Patricia Don Chisciotte QH 67,5

10 374 Fellner, Christian PS Pocochick Badger QH 67

11 289 Jakob, Christine HL Guthrie Lena QH 66,5

11 286 Schlager, Resi Whiz A Majestic Jac QH 66,5

13 321 Rösner, Daniela Smart Chico Boy QH 66

13 345 Portenlänger, Martina Cats Moonlight Lady PH 66

13 336 Fürst, Karin Allegra Mountain Cat QH 66

16 356 Ostermaier, Berni Frosty Chic N Nita QH 65,5

16 340 Back, Susanne Nikki Dee Dun It QH 65,5

18 361 Scheuerer, Katharina Doc Playboy Jay QH 63,5

19 357 Ostermaier, Berni Ima Real Cool Cat QH 63

20 312 Helm, Kristin Puro Grande QH 62

328 Hillebrand, Günter Mistic Rooster PH 0

326 Fürst, Karin Impress Zip Codman QH 0

323 Lechner, Josef KH Olenas Fighter PH 0

302 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 0

363 Schmidl, Karl-Heinz Pep and Boogie QH 0

307 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 0

364 Neumeier, Tanja Pass The Boogie Bar QH 0

343 Portenlänger, Martina GB Dun It QH 0

322 Kogler, Michaela Nu Sugar Pep QH 0

287 Schwab, Elisabeth Jacs Little Dun QH 0

360 Gomeier, Max Peppys Sonny Genuine QH 0

332 Braidt, Franz-Josef PS Major San QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 03.06.2010 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Jackpot Open - Pattern 1



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 330 Schmidl, Lena Red Genuine Jac QH 69,5

2 353 Eder, Andreas Wimpys Step N Pretty QH 69

3 329 Bickert, Nadine Bonnies Little Surprise QH-Pony 68,5

4 352 Eder, Josef As Smart As A Buck QH 67,5

4 315 Maier, Christina Bellezo del Cielo QH 67,5

361 Scheuerer, Katharina Doc Playboy Jay QH 0
350 Gomeier, Max Spat King Delmaso QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 03.06.2010 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Youth all ages - Pattern 8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 325 Wallner, Heidi Prosecco Enterprise QH 71

2 324 Schmidl, Ulrike SES Tuckers Flashy QH 70,5

3 328 Hillebrand, Günter Mistic Rooster PH 70

3 364 Neumeier, Tanja Pass The Boogie Bar QH 70

5 332 Braidt, Franz-Josef PS Major San QH 69,5

6 330 Schmidl, Lena Red Genuine Jac QH 69

7 296 Pitter, Manfred Kaliz Golden Jeanice QH 68,5

7 302 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 68,5

7 300 Kogler, Michaela Rooster Hickory QH 68,5

7 363 Schmidl, Karl-Heinz Pep and Boogie QH 68,5

11 311 Aigner, Otto Little Oak Express QH 68

11 319 Müller, Christina Snap and Cody QH 68

13 298 Widner, Claudia Shining Snap QH 67,5

13 354 Portenlänger, Claudia PW Time For Step QH 67,5

13 346 Müller, Erwin Niky Snappy Bar QH 67,5

16 297 Wieland, Klaus Magic Twisted Bit QH 67

16 303 Waldbauer, Hugo Lilys Wonder Buck QH 67

16 305 Gerstl, Andrea Mescalero Taco Lena QH 67

16 347 Heckmann, Astrid Cats Moonlight Lady PH 67

20 307 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 66,5

20 387 Ernst, Ingrid Secolina Copy QH 66,5

22 306 Schrollinger, Manfred Mister Rooster QH 65

23 327 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 63

318 Lechner, Klaus Cody Rooster Delmaso QH 0

299 Lechner, Stefan Haidas Rocky Top QH 0

321 Rösner, Daniela Smart Chico Boy QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 03.06.2010 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   NonPro - Pattern 2



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 362 Fellner, Josef Kaliz Golden Jeanice QH 71,5

2 349 Kleiner, Marie Princess Style Ebony QH 69,5

3 360 Gomeier, Max Peppys Sonny Genuine QH 68,5

4 343 Portenlänger, Martina GB Dun It QH 68

4 376 Fellner, Christian Jacs Little Dun QH 68

6 374 Fellner, Christian PS Pocochick Badger QH 67,5

7 378 Riedmeier, Thomas Jack Bar Lewis QH 67

8 387 Ernst, Ingrid Secolina Copy QH 66,5

9 375 Fellner, Christian Whiz A Majestic Jac QH 65
359 Ostermaier, Berni Smokers Eddie Fifty QH 0

355 Ostermaier, Berni Heza Peppy Twist QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 04.06.2010 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Open - Pattern 9


